
. ,: ' 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o poskytnutí obratového bonusu 

mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

na straně jedné 

Zentiva, k.s. 
Sídlo: Praha 1 O - Dolní Měcholupy, U kabelovny 130, PSČ 102 37 
IČO: 492 40 030 
DIČ: CZ492 40 030 
Bankovní spojení: CitiBank Europe pic., č.ú. 2008150109/2600 
Zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. A 64046, vedenou u Městského soudu v Praze, 
Zastoupená: Boris Sananes, na základě plné moci 

(dále jen „Společnost") 

a 

provozovatelé Odběrných míst uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy, jak je dále určena, všichni společně 
zastoupení 

Ústav leteckého zdravotnictví Praha 
Se sídlem: Praha 6- Dejvice, Generála Píky 229/1, PSČ 160 00 
IČO: 613 82 981 
DIČ: CZ613 82 981 
Bankovní spojení: česká národní banka, č.ú. 30726881/0710 
Zastoupená: MUDr. Petrem Chmátalem, Ph.O., MBA, ředitelem 

na straně druhé 

jako odběratel na straně druhé (dále jen „Zdravotnické zařízení"). 

(dále společně jen „Strany" nebo jednotlivě „Strana"). 

I. 

1. Strany uzavřely dne 28.3. 2024 Smlouvu poskytnutí obratového bonusu, dále jen „Smlouva".

2. Na základě vzájemných jednání se Strany rozhodly změnit Smlouvu, jak je uvedeno v tomto
dodatku č. 1, dále jen „Dodatek".

li. 

1. Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje zněním, které je přiloženo k tomuto Dodatku.

2. Příloha č. 2 Smlouvy se ve znění tohoto Dodatku použije od 1.4.2024 a bude se týkat pouze
odběru Výrobků po tomto datu. Pro předchozí odběr Výrobků, výpočet obratu a obratového
bonusu v období Q1: 1.1.-31.3.2024, se nadále použije dosavadní znění Přílohy č. 2 Smlouvy.

3. Jiná ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem dotčena.

C2-lnternal 



Ill. 

1. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, každá Strana obdrží po
jednom.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední Stranou.

V Praze dne ... !f.�.: .. 9.$.:.?.9.01 ..... 

Zentiva, k.s. 

Boris Sananes 
na základě plné moci 

�a� 2 2. 05. 2024 
V .........................  

MUDr. Petr Chmátal, Ph.O., MBA 
ředitel 

C2-lntern 



Příloha č. 2 

··----� ·---- -- -----

Určení Výrobků, Referenčního období a Bonusu 

Seznam výrobků: 

Výrobky se pro účely této skupiny rozumí: 

Portfolio Rx 

AFEXIL IPINZAN PALGOTAL TEZEO HCT 

AGEN IVABRADIN PEN ESTER TORVACARD 

ARGOFAN JAMESI PENLAC ULTRACOD 

ARTIZIA JAZETA PREGABALIN VERIFLO 

ATOMINEX KAPIDIN PRIAMLO VIDEMEL 

BONADEA KINITO PRICORON NEO VIDEMEL FORTE 

CITALEC KOGNEZIL RAMBUZA VIGLITA 

COGNOMEM KORYLAN RAMIL COMBI VIVAIRE 

COXTRAL LADYBON REGISHA ZANOSA 

DIOZEN RX LOPRIDAM RISENDROS ZELIFTAN 

DUTROZEN MULADO ROSUCARD ZENARO RX 

EVERIO MULADO Prolong ROZETIN ZETOVAR 

EZEN MYCOMAX SF SIDRETA ZEVESIN 

FOKUSIN MYWY SIDRETELLA ZIRVIN 

HELICID RX NESTIBIL Rx TARUZA ZODAC RX 

HELIDES NEUROL TEZEFORT ZOXON 

HYRUAN ONE OSAGRAND TEZEO 

Referenční období je pro tuto skupinu Výrobků: 

Q2: 1.4.-30.6.2024; Q3: 1.7.-30.9.2024; Q4: 1. 10.- 31.12.2024 

Potřebná výše obratu výrobků ze seznamu výrobků dosaženého Odběrnými místy v 
referenčním období: 

turnover 

target bonus 

3,5% 

Ql 99 380 

Q2 101 947 

Q3 62 341 

Q4 103 047 

toto/ 366 715 

Evaluate Ql 

Evaluate Ql+Q2 

Evaluate Ql+Q2+Q3 

Evaluate Ql+Q2+Q3+Q4 

turnover turnover 

target target 

bonus 7% bonus 10% 

144 232 153 618 

147 957 157 586 

90 477 96 366 

149 554 159 287 

532 220 566 857 

C2-I nternal 



;: _( 
1, 

,;;. 

1. Pokud Odběrná místa dosáhnou v prvním referenčním období příslušné výše obratu v kterékoliv, ... }
skupině Výrobků, obdrží bonus za obrat, který dosáhla v takovém referenčním obdobím nq :\,:;
Výrobcích uvedených v takové skupině, bez ohledu na to, jaké budou jejich obraty v jiných . : ,.', 1.;
referenčních obdobích a v jiných skupinách. To samé platí pro všechna další hodnocen� - , .. ,
referenční období, ale pouze za předpokladu, že ve všech předcházejících referenčních obdobích"·
vznikl nárok na bonus za obrat v takovém předcházejícím referenčním období. Bonus podle
tohoto odst. 1 bude vypočten jako část obratu dosaženého Odběrnými místy v hodnoceném
referenčním období uvedená v procentech z takového obratu v předcházející tabulce v řádku·
podle příslušné výše obratu dosaženého Odběrnými místy, přičemž se uplatní pravidlo uvedené·:
v čl. 11. odst. 2 větě poslední Smlouvy.

2. Pokud Odběrná místa dosáhnou v kterémkoliv hodnoceném referenčním období příslušné výše
obratu v kterékoliv skupině Výrobků, ale v některém z předchozích referenčních období jim
nevznikl nárok na bonus, získají Odběrná místa bonus v takovém hodnoceném referenční období
pouze v případě, že součet obratu dosaženého ve všech obdobích, ve kterých nevznikl nárok na
bonus a součet obratu dosaženého v hodnoceném období dosahuje alespoň výše součtu obratů
požadovaných pro každé takové zahrnuté referenční období (tedy za všechna, ve kterých nároku
na bonus nevznikl a za hodnocené referenční období) samostatně v této Smlouvě. Je-li sjednáno
více možných pásem obratu s různou možnou výší sazby bonusu mezi těmito pásmy, sečtou se
pro účely aplikace tohoto ustanovení požadované výše obratu pro jednotlivá pásma za všechna
referenční období, která jsou zahrnuta a součet dosažených obratů za tato období se porovnává
s tímto součtem požadovaných výší obratů pro jednotlivá pásma, bonus pak bude určen jako
sazba - určená část obratu dosaženého Odběrnými místy za všechna zahrnutá referenční období
- uvedená v příslušném pásmu. Jestliže vznikne nárok na bonus za hodnocené období podle
tohoto odst. 2, považuje se pro účely aplikace odst. 1 za nárok na bonus vzniklý ve všech
referenčních obdobích, pro které se požadovaný obrat podle tohoto ustanovení sčítá

g 




